
                       

                                   Sprawozdanie z turnieju piłki nożnej

              W dniu 10.10.2023 r. nasza szkoła wzięła udział w Mistrzostwach Miasta w 
piłce nożnej – Igrzyska Dzieci. Turniej odbył się na obiektach MOSiR w Ełku. 

              W Igrzyskach Dzieci wzięło udział 8 szkół. Organizator podzielił szkoły na 
dwie grupy. W grupie remisujemy i wygrywamy 2 mecze: SP 5 Ełk (1:1), SP 3 Ełk 
(4:2), SP 4 Ełk  (1:0), . 

               Zajmujemy pierwsze miejsce w grupie i awansujemy do półfinału.                
W półfinale przegrywamy z SP 7 Ełk 5:1 i gramy mecz o 3 miejsce z SP 4 Ełk. Tym 
razem przegrywamy 3:1. Zajmujemy IV miejsce w Mistrzostwach Miasta. 

Skład Szkoły Podstawowej nr 9 im. Jana Pawła II w Ełku:

Marcel Niedźwiecki, Jan Podbielski, Gabriel Jegliński, Jakub Bieciuk, Bartosz 
Romotowski, Aleksander Staniszewski, Marcel Dołęga, Wasilewski Brian, Florczyk 
Marcel, Możejewski Mateusz, Głowacki Jakub, Kępa Filip, Boniecki Adam.

              

                                      Gratulujemy wszystkim uczniom

                                                                              

         



               W dniu 12.10.2023 r. nasza szkoła wzięła udział w Mistrzostwach Miasta w 
piłce nożnej – Igrzyska Młodzieży. Turniej odbył się na obiektach MOSiR w Ełku. 

              W Igrzyskach Młodzieży wzięło udział 7 szkół. Organizator podzielił szkoły 
na dwie grupy. Trafiamy do grupy, w której są trzy szkoły, wyniki: wygrywamy z SP 
2 Ełk (2:0) i przegrywamy z SP 5 Ełk  (2:1). 

               Zajmujemy drugie miejsce w grupie i awansujemy do półfinału.                  
W półfinale przegrywamy z ZSS Ełk 5:1 (wygrał cały turniej) i gramy mecz o 3 
miejsce z SP 3 Ełk i przegrywamy 5:0. Zajmujemy IV miejsce w Mistrzostwach 
Miasta. 

Skład Szkoły Podstawowej nr 9 im. Jana Pawła II w Ełku:

Zduniak Sebastian, Franciszek Kukliński, Hukajło Filip, Kopicki Jan, Kowara Jakub, 
Dybowski Szymon, Kanaier Marko, Dracewicz Mikołaj, Jermak Alan, Ziętek 
Szymon.

               

                  Gratulujemy wszystkim uczniom

                                                                                Przemysław Kołłątaj                        


